praefatum Serenissimum Principem, facultatem habeant.........  praesentandi claves

dicti castri Savonae dicto Serenissimo Principi eidemque castrum ipsum offerendi, et 
in eo si eidem videbitur et voluerit hospitare permittendi libere et expedite-, et qui 

oratores Suae Serenitati praemissa omnia offerant et exequantur ; et quibus etiam li

citum s i t , quando Serenitas praefata in dicto castro non hospitar et, concedere licen

tiam omnibus illis  secundum et pro ut eisdem videbitur ad castrum ipsum videndum.

Item quod in signum leticiae emitti faciant ictus omnium tormentorum et artel- 

lararium , tam in adventu quam in recessu praefati Serenissimi Principis ex dicta 

civitate ; et quod savonenses comitentur praefatos magnificos legatos in visitationibus 

faciendis.

Item quod visitationes faciant duo vel quatuor eorum infrascriptis, scilicet reve

rendissimo et illustrissimo Cardinali Tridentino, illustrissimo Duci A lve, illustris

simo D u ci C esse, illustrissimo Marchioni de Astorga; qui tamen circa visitas et 

praesentes fa cia n t pro ut eisdem melius visum fuerit.........

Item quod dono dentur prafato Serenissimo Principi omnia quae per ipsos Illti- 

strissimum et magnificos exclarabuntur................

Illustrissim us D u x ,  magnifici Gubernatores et Procuratores etc., facultatem con

tulerunt magnificis v iris facobo De Auria et Bernardo Italiano-Cistaneae ad facien

dum illos ornatus in baldachino pro praefato Serenissimo Principe fabricato quos 

condecentes indicaverint.
*■

Item  elegerunt sub calculos nobiles viros Johannem Baptistam Grimaldum quon

dam dom ini G e o r g ii, Augustinum Sauli, Hectorem Fliscum, Franciim Doria de 

In vrea , Benedictum Centurionem quondam domini Nicolai, Georgium Justinianum, 

Benedictum Lercariiim -Pernixe, et Bernat dum Spinulam quondam domini Francisci; 

qui curam habeant in  adventu praefati Serenissimi Principis et receptione eiusdem 

deferendi hastas baldachini sub quo ex discessu triremium usque ad stationes quibus 

hospitabitur ire debeat.
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sieme co’ deputati genovesi erano convenuti Don Fran
cesco di Bovadilla e Mendozza cardinale di C oria , Don 
Ferrante Gonzaga governatore di Milano, Don Luigi di 
Leyva principe d’ Ascoli, e Don Francesco da Este fratello 
al Duca Ercole di Ferrara.

Filippo sostato in Savona, ov’ ebbe splendida e cor
tese ospitalità presso Benedetta Spinola, vedova ricchis
sima non meno che avvenente; visitato il santuario di 
Nostra Donna delle Misericordie, ed accettato un bellis
simo presente di confetti e frutta candite, il di 25 no
vembre rientrò in naviglio alla volta di Genova. Ma 
ebbe così fieramente contrarii il mare ed il vento, che 
ai pie’ del Faro la galera Leona di Napoli ruppe ad uno 
scoglio, aprendosi per lo mezzo, con pericolo gravissimo 
di quanti v ’ erano sopra, e danno assai de’ fornimenti 
della cappella reale che erano tenuti in peculiare estima
zione.